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FMM - Orden de llegada Senior y Veteranos 27 Enero 2013

Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

CLASIFICADOS (37)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

1 0:42:10 Todo Vertical1 SNM 0:14:40 0:13:4828035Javier MARTÍN DE LA VILLA 1 0:13:42FMM

2 0:44:04 La Pedriza del Manzanares2 VTM 0:15:25 0:14:0928411Francisco José GUERRERO 
FRESNEDA

1 0:14:30FMM

3 0:46:16 Tierra Trágame3 SNM 0:16:10 0:14:57Jesús SÁNCHEZ DÍEZ 2 0:15:09FMM

4 0:47:29 R.S.E.A. Peñalara5 VTM 0:16:33 0:15:3128400Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 2 0:15:25FMM

5 0:48:09 Carrasco.es Ciclismo7 SNM 0:17:16 0:15:3628293David JIMÉNEZ MERINO 3 0:15:17FMM

6 0:48:14 R.S.E.A. Peñalara4 VTM 0:16:35 0:15:4828412Jorge PALACIO SANZ 3 0:15:51FMM

7 0:51:34 Todo Vertical29 VTM 0:17:58 0:16:4640400Isidoro LLORENTE HORNILLOS 4 0:16:50FMM

8 0:51:49 R.S.E.A. Peñalara8 VTM 0:17:39 0:16:5340400Jesús RETUERTA MARTÍN 5 0:17:17FMM

9 0:53:26 R.S.E.A. Peñalara39 SNM 0:18:48 0:17:3428740Guillermo PALACIO 6 0:17:04FMM

10 0:53:54 Tierra Trágame10 VTF 0:18:28 0:17:3828413Maribel MARTÍN DE LA IGLESIA 1 0:17:48FMM

11 0:54:22 R.S.E.A. Peñalara19 VTM 0:19:03 0:17:4128760Mauro REY TADEO 7 0:17:38FMM

12 0:56:33 Tierra Trágame47 VTM 0:19:12 0:18:4228413Carlos MUÑIZ GUERRERO 8 0:18:39FMM

13 0:56:34 La Pedriza del Manzanares11 VTF 0:19:25 0:18:5928400Ana Isabel ESTÉVEZ GARCÍA 2 0:18:10FMM

14 0:56:43 Independiente26 VTM 0:19:56 0:18:21Gonzalo HONTORIA 10 0:18:26FMM

15 0:56:49 Independiente48 VTM 0:20:19 0:17:09Pablo ALONSO REGIDOR 11 0:19:21FMM

16 0:57:04 Todo Vertical13 VTM 0:20:16 0:18:17Ricardo VAZQUEZ RUANO 12 0:18:31FMM

17 0:58:43 Tierra Trágame28 VTM 0:20:24 0:19:0628411Manuel PICÓN PÉREZ 13 0:19:13FMM

18 0:59:06 R.S.E.A. Peñalara37 SNM 0:20:33 0:19:0228045Karol PIOTROWSKI 7 0:19:31FMM

19 0:59:54 La Pedriza del Manzanares24 SNM 0:20:26 0:19:5028770Daniel GARCIA GARCIA 8 0:19:38FMM

20 1:01:11 R.S.E.A. Peñalara36 VTM 0:20:59 0:19:5228045Rafael DOMÉNECH GIRONI 15 0:20:20FMM

21 1:01:49 Independiente22 SNM 0:21:13 0:20:1028220Jesus BAEZA LAGO 9 0:20:26FMM

22 1:01:56 Nemus34 VTF 0:21:38 0:19:5128729Julia Peta Mary TAYLOR 3 0:20:27FMM

23 1:02:09 Club Alpino Madrileño12 SNM 0:20:53 0:20:2028034Javier Juan MATURANA FIGUEREDO 10 0:20:56FMM

24 1:02:16 Tierra Trágame42 VTM 0:21:27 0:20:1428030Eduardo CEREZAL 16 0:20:35FMM

25 1:03:00 Desperta Ferro !!!!!20 VTM 0:21:02 0:20:2045002Reinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO 17 0:21:38FMM

26 1:03:06 Todo Vertical43 VTF 0:21:50 0:20:4128470Paloma GARCIA BLANCO 4 0:20:35FMM

27 1:03:36 Club Alpino Madrileño16 VTM 0:21:46 0:20:4328791José Mª GRAS TREVIÑO 18 0:21:07FMM

28 1:05:38 GGM14 SNM 0:21:44 0:21:1528005Ivan FERNANDEZ MORA 11 0:22:39FMM

29 1:06:08 Club Deportivo Entrecabezas46 VTF 0:23:04 0:21:19Angela BENAVIDES BARAHONA 5 0:21:45FMM

30 1:07:06 Club Alpino Madrileño38 VTM 0:22:42 0:21:4928024Josë Luis FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 19 0:22:35FMM

31 1:10:48 CAM45 VTM 0:25:13 0:21:4728033Marek WISNIEWSKI 21 0:23:48FMM

32 1:11:29 R.S.E.A. Peñalara18 VTM 0:25:09 0:22:4428232Ricardo GONZÁLEZ CASTÁN 22 0:23:36FMM

33 1:14:29 Todo Vertical40 SUB24F 0:24:47 0:24:2428440Luna REDONDO TRASPAS 1 0:25:18FMM

34 1:19:33 Tierra Trágame27 VTM 0:25:59 0:26:0528470Rafael SANCHEZ DE LA COBA 23 0:27:29FMM
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FMM - Orden de llegada Senior y Veteranos 27 Enero 2013

Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

CLASIFICADOS (37)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

35 1:22:06 R.S.E.A. Peñalara62 SNM 0:27:57 0:26:5119005Ernesto HIGUERA BARCO 13 0:27:18FMM

36 1:23:27 R.S.E.A. Peñalara49 SNF 0:28:17 0:27:2419005Patricia CASTILLEJOS ALONSO 1 0:27:46FMM

37 1:24:34 Independiente30 SNM 0:27:54 0:26:5128220Lucas UBEDA 14 0:29:49FMM

RETIRADOS (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

1 Tierra Trágame44 VTF 0:35:03 0:24:3528413Esperanza RUIZ ARANDA FMM

NO PRESENTADOS (3)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

1 Todo Vertical17 VTM 28007Vicente EGEA FERNANDEZ FMM
2 Independiente23 VTM 28864Alberto RODRIGUEZ MIGUEL FMM
3 Tierra Trágame35 VTM 28693Jorge BAJO FLORES FMM
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FMM - Orden de Llegada Cadetes y Junior 27 Enero 2013

Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

CLASIFICADOS (11)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

1 0:29:23 Tierra Trágame50 JNM 0:15:07 0:14:1628411Manuel PICÓN BRAVO 1 FMM

2 0:29:45 Tierra Trágame53 JNM 0:15:17 0:14:2828470Álvaro SUMOZAS 2 FMM

3 0:30:38 Club Alpino Madrileño54 JNM 0:15:46 0:14:5228760Antonio ALCALDE SANCHEZ 3 FMM

4 0:36:01 Todo Vertical52 JNM 0:18:36 0:17:2528294Ioseba SANTIAGO GIL 4 FMM

5 0:36:46 Tierra Trágame51 JNM 0:18:47 0:17:59Alejandro ROZALEN VALERO 6 FMM

6 0:37:09 La Pedriza del Manzanares61 CDM 0:19:30 0:17:39Pablo FERNANDEZ CASCALES 1 FMM

7 0:41:53 Grumbe56 JNM 0:21:11 0:20:4228022Ivan LORENCI DE FRANCISCO 7 FMM

8 0:42:37 PROTEM-FMM y PEÑALARA60 CDM 0:21:26 0:21:1128280Jesus MATEUS ROLDÁN 2 FMM

9 0:42:46 La Pedriza del Manzanares57 CDM 0:22:04 0:20:4228412Alejandro MARTÍN HERNÁNDEZ 3 FMM

10 0:47:39 R.S.E.A. Peñalara58 CDM 0:24:43 0:22:56Diego LILLO APARICI 4 FMM

11 0:50:57 La Pedriza del Manzanares59 CDF 0:25:38 0:25:1928411Nerea GARCIA LUCAS 1 FMM

NO PRESENTADOS (1)

Pto TIEMPO CLUBDor CAT.NOMBRE y APELLIDOS            Localidad Manga 1 Manga 2PENAL. METApº Manga 3Fmm

1 Independiente55 JNM 28034Diego DEL AMO ESTEBAN FMM

Inscripciones  online YouEvent.es 



Pág. 1 de 1FMM - Clasificaciones Absolutas

27 Enero 2013Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

ABSOLUTA FEMENINA (7)

Clasificados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS               CAT.fmm pº T1 T2 T3

1 0:53:54 Tierra Trágame10 Maribel MARTÍN DE LA IGLESIA VTFFMM 1 0:18:28 0:17:38 0:17:48
2 0:56:34 La Pedriza del Manzanares11 Ana Isabel ESTÉVEZ GARCÍA VTFFMM 2 0:19:25 0:18:59 0:18:10
3 1:01:56 Nemus34 Julia Peta Mary TAYLOR VTFFMM 3 0:21:38 0:19:51 0:20:27
4 1:03:06 Todo Vertical43 Paloma GARCIA BLANCO VTFFMM 4 0:21:50 0:20:41 0:20:35
5 1:06:08 Club Deportivo Entrecabezas46 Angela BENAVIDES BARAHONA VTFFMM 5 0:23:04 0:21:19 0:21:45
6 1:14:29 Todo Vertical40 Luna REDONDO TRASPAS PRFFMM 1 0:24:47 0:24:24 0:25:18
7 1:23:27 R.S.E.A. Peñalara49 Patricia CASTILLEJOS ALONSO SNFFMM 1 0:28:17 0:27:24 0:27:46

ABSOLUTA MASCULINA (30)

Clasificados (30)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS               CAT.fmm pº T1 T2 T3

1 0:42:10 Todo Vertical1 Javier MARTÍN DE LA VILLA SNMFMM 1 0:14:40 0:13:48 0:13:42
2 0:44:04 La Pedriza del Manzanares2 Francisco José GUERRERO FRESNEDA VTMFMM 1 0:15:25 0:14:09 0:14:30
3 0:46:16 Tierra Trágame3 Jesús SÁNCHEZ DÍEZ SNMFMM 2 0:16:10 0:14:57 0:15:09
4 0:47:29 R.S.E.A. Peñalara5 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO VTMFMM 2 0:16:33 0:15:31 0:15:25
5 0:48:09 Carrasco.es Ciclismo7 David JIMÉNEZ MERINO SNMFMM 3 0:17:16 0:15:36 0:15:17
6 0:48:14 R.S.E.A. Peñalara4 Jorge PALACIO SANZ VTMFMM 3 0:16:35 0:15:48 0:15:51
7 0:51:34 Todo Vertical29 Isidoro LLORENTE HORNILLOS VTMFMM 4 0:17:58 0:16:46 0:16:50
8 0:51:49 R.S.E.A. Peñalara8 Jesús RETUERTA MARTÍN VTMFMM 5 0:17:39 0:16:53 0:17:17
9 0:53:26 R.S.E.A. Peñalara39 Guillermo PALACIO SNMFMM 6 0:18:48 0:17:34 0:17:04

10 0:54:22 R.S.E.A. Peñalara19 Mauro REY TADEO VTMFMM 7 0:19:03 0:17:41 0:17:38
11 0:56:33 Tierra Trágame47 Carlos MUÑIZ GUERRERO VTMFMM 8 0:19:12 0:18:42 0:18:39
12 0:56:43 Independiente26 Gonzalo HONTORIA VTMFMM 10 0:19:56 0:18:21 0:18:26
13 0:56:49 Independiente48 Pablo ALONSO REGIDOR VTMFMM 11 0:20:19 0:17:09 0:19:21
14 0:57:04 Todo Vertical13 Ricardo VAZQUEZ RUANO VTMFMM 12 0:20:16 0:18:17 0:18:31
15 0:58:43 Tierra Trágame28 Manuel PICÓN PÉREZ VTMFMM 13 0:20:24 0:19:06 0:19:13
16 0:59:06 R.S.E.A. Peñalara37 Karol PIOTROWSKI SNMFMM 7 0:20:33 0:19:02 0:19:31
17 0:59:54 La Pedriza del Manzanares24 Daniel GARCIA GARCIA SNMFMM 8 0:20:26 0:19:50 0:19:38
18 1:01:11 R.S.E.A. Peñalara36 Rafael DOMÉNECH GIRONI VTMFMM 15 0:20:59 0:19:52 0:20:20
19 1:01:49 Independiente22 Jesus BAEZA LAGO SNMFMM 9 0:21:13 0:20:10 0:20:26
20 1:02:09 Club Alpino Madrileño12 Javier Juan MATURANA FIGUEREDO SNMFMM 10 0:20:53 0:20:20 0:20:56
21 1:02:16 Tierra Trágame42 Eduardo CEREZAL VTMFMM 16 0:21:27 0:20:14 0:20:35
22 1:03:00 Desperta Ferro !!!!!20 Reinaldo DE AYSA SANCHEZ-BEATO VTMFMM 17 0:21:02 0:20:20 0:21:38
23 1:03:36 Club Alpino Madrileño16 José Mª GRAS TREVIÑO VTMFMM 18 0:21:46 0:20:43 0:21:07
24 1:05:38 GGM14 Ivan FERNANDEZ MORA SNMFMM 11 0:21:44 0:21:15 0:22:39
25 1:07:06 Club Alpino Madrileño38 Josë Luis FERNÁNDEZ GONZÁLEZ VTMFMM 19 0:22:42 0:21:49 0:22:35
26 1:10:48 CAM45 Marek WISNIEWSKI VTMFMM 21 0:25:13 0:21:47 0:23:48
27 1:11:29 R.S.E.A. Peñalara18 Ricardo GONZÁLEZ CASTÁN VTMFMM 22 0:25:09 0:22:44 0:23:36
28 1:19:33 Tierra Trágame27 Rafael SANCHEZ DE LA COBA VTMFMM 23 0:25:59 0:26:05 0:27:29
29 1:22:06 R.S.E.A. Peñalara62 Ernesto HIGUERA BARCO SNMFMM 13 0:27:57 0:26:51 0:27:18
30 1:24:34 Independiente30 Lucas UBEDA SNMFMM 14 0:27:54 0:26:51 0:29:49
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27 Enero 2013

Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

FMM - Clasificaciones Categorias

SUB24F(1)

Clasificados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   fmm T1 T2 T3

1 REDONDO TRASPAS 1:14:29 Todo Vertical40 Luna FMM 0:24:47 0:24:24 0:25:18

VTF(5)

Clasificados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   fmm T1 T2 T3

1 MARTÍN DE LA IGLESIA 0:53:54 Tierra Trágame10 Maribel FMM 0:18:28 0:17:38 0:17:48
2 ESTÉVEZ GARCÍA 0:56:34 La Pedriza del Manzanares11 Ana Isabel FMM 0:19:25 0:18:59 0:18:10
3 TAYLOR 1:01:56 Nemus34 Julia Peta Mary FMM 0:21:38 0:19:51 0:20:27
4 GARCIA BLANCO 1:03:06 Todo Vertical43 Paloma FMM 0:21:50 0:20:41 0:20:35
5 BENAVIDES BARAHONA 1:06:08 Club Deportivo Entrecabezas46 Angela FMM 0:23:04 0:21:19 0:21:45

VTM(19)

Clasificados (19)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   fmm T1 T2 T3

1 GUERRERO FRESNEDA 0:44:04 La Pedriza del Manzanares2 Francisco José FMM 0:15:25 0:14:09 0:14:30
2 SANTOS CABALLERO 0:47:29 R.S.E.A. Peñalara5 Luis Alfonso FMM 0:16:33 0:15:31 0:15:25
3 PALACIO SANZ 0:48:14 R.S.E.A. Peñalara4 Jorge FMM 0:16:35 0:15:48 0:15:51
4 LLORENTE HORNILLOS 0:51:34 Todo Vertical29 Isidoro FMM 0:17:58 0:16:46 0:16:50
5 RETUERTA MARTÍN 0:51:49 R.S.E.A. Peñalara8 Jesús FMM 0:17:39 0:16:53 0:17:17
6 REY TADEO 0:54:22 R.S.E.A. Peñalara19 Mauro FMM 0:19:03 0:17:41 0:17:38
7 MUÑIZ GUERRERO 0:56:33 Tierra Trágame47 Carlos FMM 0:19:12 0:18:42 0:18:39
8 HONTORIA 0:56:43 Independiente26 Gonzalo FMM 0:19:56 0:18:21 0:18:26
9 ALONSO REGIDOR 0:56:49 Independiente48 Pablo FMM 0:20:19 0:17:09 0:19:21

10 VAZQUEZ RUANO 0:57:04 Todo Vertical13 Ricardo FMM 0:20:16 0:18:17 0:18:31
11 PICÓN PÉREZ 0:58:43 Tierra Trágame28 Manuel FMM 0:20:24 0:19:06 0:19:13
12 DOMÉNECH GIRONI 1:01:11 R.S.E.A. Peñalara36 Rafael FMM 0:20:59 0:19:52 0:20:20
13 CEREZAL 1:02:16 Tierra Trágame42 Eduardo FMM 0:21:27 0:20:14 0:20:35
14 DE AYSA SANCHEZ-BEATO 1:03:00 Desperta Ferro !!!!!20 Reinaldo FMM 0:21:02 0:20:20 0:21:38
15 GRAS TREVIÑO 1:03:36 Club Alpino Madrileño16 José Mª FMM 0:21:46 0:20:43 0:21:07
16 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 1:07:06 Club Alpino Madrileño38 Josë Luis FMM 0:22:42 0:21:49 0:22:35
17 WISNIEWSKI 1:10:48 CAM45 Marek FMM 0:25:13 0:21:47 0:23:48
18 GONZÁLEZ CASTÁN 1:11:29 R.S.E.A. Peñalara18 Ricardo FMM 0:25:09 0:22:44 0:23:36
19 SANCHEZ DE LA COBA 1:19:33 Tierra Trágame27 Rafael FMM 0:25:59 0:26:05 0:27:29
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Campeonato Madrileño "Cronoescalada" 2013

FMM - Clasificaciones Cadetes y Junior

  CADETES MASCULINOS(4)

Clasificados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   fmm T1 T2 T3

1 FERNANDEZ CASCALES 0:37:09 La Pedriza del Manzanares61 Pablo FMM 0:19:30 0:17:39
2 MATEUS ROLDÁN 0:42:37 PROTEM-FMM y PEÑALARA60 Jesus FMM 0:21:26 0:21:11
3 MARTÍN HERNÁNDEZ 0:42:46 La Pedriza del Manzanares57 Alejandro FMM 0:22:04 0:20:42
4 LILLO APARICI 0:47:39 R.S.E.A. Peñalara58 Diego FMM 0:24:43 0:22:56

JUNIOR MASCULINOS(6)

Clasificados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   fmm T1 T2 T3

1 PICÓN BRAVO 0:29:23 Tierra Trágame50 Manuel FMM 0:15:07 0:14:16
2 SUMOZAS 0:29:45 Tierra Trágame53 Álvaro FMM 0:15:17 0:14:28
3 ALCALDE SANCHEZ 0:30:38 Club Alpino Madrileño54 Antonio FMM 0:15:46 0:14:52
4 SANTIAGO GIL 0:36:01 Todo Vertical52 Ioseba FMM 0:18:36 0:17:25
5 ROZALEN VALERO 0:36:46 Tierra Trágame51 Alejandro FMM 0:18:47 0:17:59
6 LORENCI DE FRANCISCO 0:41:53 Grumbe56 Ivan FMM 0:21:11 0:20:42
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